PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С ТЬ

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

14 ноября  2018 года                                                                                    № 25
О внесении изменений в решение земского собрания

Кругловского сельского поселения от 05 ноября  2015 года

№ 151 «Об установлении налога на имущество физических лиц

на территории Кругловского сельского поселения»

В соответствии со статьей 406 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Кругловского сельского поселения земское собрание Кругловского сельского поселения решило:

1. Внести  в решение земского собрания Кругловского сельского поселения от 05 ноября 2015 года № 151 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Кругловского сельского поселения» (далее- Решение) следующие изменения:

1.1.  В подпункте  1 пункта 2 Решения:
а) абзац второй изложить в следующей редакции: «жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;»
б) абзац пятый дополнить словами «, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 настоящего пункта»
2. Главе Кругловского сельского поселения (Масленникова Е.В.) обнародовать настоящее решение в общедоступных местах: Кругловская сельская библиотека, Кругловский Дом культуры, Заломенский Дом досуга, Кругловская основная общеобразовательная школа, Новосолдатский Дом культуры, и  разместить на официальном сайте администрации Кругловского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области http:// krugloe.kraadm.ru.

        3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его опубликования в межрайонной газете «Заря», его действие распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2017 года.
 4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Кругловского сельского поселения (поселения по вопросам   социально-экономического развития и бюджету (Петрищева Л.А.).
[image: image2.jpg]

Глава Кругловского
сельского  поселения                                                               Е.В.Масленникова